Dynacord | IX15:4 4 通道 DSP 功率放大器，1.5kW
IX15:4 4 通道 DSP 功率放大器，1.5kW
▪ 4-通道联网 DSP 放大器配备 1.5 kW
powerTANK ，适用于 Hi-Z 和 Lo-Z 操作
▪ 8 x 8 Dante 配备 OCA/AES70 远程控制， 4 麦克
风/线路输入可用作 Dante 接入
▪ 96 kHz 全功能 DSP 矩阵混音器和 MXE 风格
TaskEngine，用于系统逻辑、自动化、日程和集成

图片 4: 尺寸
图片 5: 后面板
订购信息
IX15:4 4 通道 DSP 功率放大器，1.5kW
4 通道 DSP 网络放大器，1.5kW powerTANK，8x8 Dante，
OCA，4 个麦克风/线路输入
订单号 IX15:4 | F.01U.411.024
IX15:4-US 4 通道 DSP 功率放大器，1.5kW，美国
4 通道 DSP 网络放大器，1.5kW powerTANK，8x8 Dante，
OCA，4 个麦克风/线路输入， 美规电源线
订单号 IX15:4-US | F.01U.425.391
附件
DC-RMK15 放大器的后机架安装套件
放大器的机架安装套件，长度15.5"；1L/1R
订单号 DC-RMK15 | F.01U.135.402
TPC-1 触控报警主机控制器5.7"
全高清 TFT 触摸屏，POE，用于在 SONICUE 音响系统软件中
创建的控制面板
订单号 TPC-1 | F.01U.384.715
WPN1-EU 联网墙装面板控制器，欧洲
带有 1.77 英寸显示屏和编码器的墙板控制器，可与 SONICUE
控制服务器设备、PoE 配合使用，附带白色和黑色前盖和墙板
订单号 WPN1-EU | F.01U.388.087
WPN1-US 联网墙装面板控制器，美国
带有 1.77 英寸显示屏和编码器的墙板控制器，可与 SONICUE
控制服务器设备、PoE 配合使用，附带白色和黑色前盖
订单号 WPN1-US | F.01U.394.578
Dynacord | IX15:4 4 通道 DSP 功率放大器，1.5kW 6 | 6
数据如有更改，恕不另行通知 | 202503171520 | V1 | March 17, 2025 © Bosch Security Systems 2025